
 

 

 

 

Rødovre, den 29. oktober 2009 

 

 

 

 

 

Kære medejere af TRAFIK  

 

 

Store besparelser!! - 2009 ser ud til at blive et godt år for TRAFIK så 

vi tør godt love præmienedsættelser og penge tilbage. 
 

 

Præmienedsættelse på taxiforsikringer for 2010 
 

Det er med stor glæde, jeg kan meddele, at TRAFIK fra 1. januar 2010 nedsætter præmierne. 

 

TRAFIK undlader at indeksere præmierne og har hen over sommeren arbejdet på en forenkling af 

det nuværende bonussystem. Det er blevet muligt med baggrund i gode resultater, der er opnået ved 

sammenhold, flid og forsigtighed ude i trafikken. 

16 præmieklasser reduceres til 6. Klasserne 4,7,10,13,15 og 16 får lov til at bestå, resten fjernes. 

Efter bonusreguleringen 2009 til 2010 i det nuværende system, vil du blive rykket til nærmeste bil-

ligere klasse, hvis policen ikke indplaceres i en af de nævnte klasser (4,7,10,13,15).  

 

Oprykning i bonusklasserne ved en selvforskyldt skade ændres til, at der ”kun” rykkes 1 trin tilbage 

(fra 15 til 13 o.s.v. og for policerne i præmieklasse 16 rykkes også kun et trin tilbage, hvis der er 2 

selvforskyldte skader inden for 2 kalenderår altså fra 16 til 15 i stedet for 16 til 13). Så har du været 

uheldig og fået en skade, vil du komme tilbage til samme præmieklasse efter 1 år. 

 

Præmieklasse 16, fastpræmieprodukt tilbydes fortsat til alle elitekunder i præmieklasse 15, som 

ikke har haft selvforskyldte skader i indeværende år.  

Der vil tilgå et brev direkte til de medlemmer, som har en eller flere policer i præmieklasse 15 med 

de nærmere betingelser og om, hvordan man tilmelder sig til denne ordning. 

 

 

VEND 



Nedsættelse af kaskopræmie for taxier i 2009 
 

Det gode skadesforløb har været en stærkt medvirkende årsag til, at det også i år har været muligt, 

at nedsætte præmierne. 

 

På baggrund af dette har bestyrelsen besluttet at nedsætte kaskopræmien for taxier i 2009 med  

6 millioner kroner. Det svarer til ca.1 måneds kombineret præmie (ansvar og kasko). Af praktiske 

grunde vil tilbagebetalingen finde sted medio marts 2010. For at få andel i tilbagebetalingen er 

det en forudsætning, at kaskoforsikringen på taxien har været i kraft hele året. Det vil sige fra 

1. januar 2009 til 31. december 2009 begge dage inklusive. Det er i de situationer, at fællesskabet 

i jeres eget forsikringsselskab fungerer. Der er ingen aktionærer, der skal have profit, den går direk-

te til jer som medlemmer.  

 

Præmienedsættelse på privat- og varevogne for 2010 
 

For alle eksisterende privat- og varevognspolicer bliver præmierne sat ned. TRAFIK undlader at 

indeksere præmierne for 2010. 

Yderligere er der blevet udviklet et nyt produkt, et fastpræmieprodukt hvor præmien ikke 

stiger, hvis der anmeldes en skade. Præmien vil i gennemsnit være 20 % billigere end vores 

eksisterende produkt. Selvrisikoen hæves til kr.5.000 og omhandler den første del af skaden, hvad 

enten det er en ansvars- eller kaskoskade, dog max. kr.5.000. Er føreren en anden end forsikrings-

tageren, dennes ægtefælle eller samlever, hæves selvrisikoen til kr.15.000. 

 

Præmienedsættelse på Arbejdsskade- og erhvervsansvarsforsikring for 2010 
 

Til trods for de meget store stigninger i erstatningsudbetalingerne for arbejdsskadeforsikringen er 

det efter forhandling med Tryg lykkedes, at fastholde nuværende præmie uændret i 2010, der bliver 

således ikke nogen indeksering. Normalt ligger indekseringen i størrelsesorden 8-12 %. 

Præmien for erhvervsansvarsforsikringen for 2010 bliver sat ned med 47 %.  

 

Gratis vejhjælp fortsætter 
 

TRAFIK fortsætter i 2010 med at yde gratis vejhjælp til alle taxier, som er kaskoforsikret i selskab-

et. 

 

For yderligere oplysninger om vilkår og præmier kan du kontakte os på tlf. 36 73 03 30. 

 

Husk!!!  Sammenhold skaber værdier og gode resultater. 

 

 

Med venlig hilsen 

Forsikringsselskabet TRAFIK, gensidigt 

 

Claus Olund 

Adm. direktør 


